
TILHENGER 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Tilhenger

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen gjelder for tilhenger som er angitt i forsikringsbeviset og deler av denne. Erstatningen er begrenset til forsikringssummen 
som fremkommer i forsikringsbeviset.

Hva dekker forsikringen?
Brann/tyveri

 Brannskader

 Tyveriskader

Kasko

 Samme som under brann/tyveri

 Skade på egen tilhenger ved kollisjon, utforkjøring 
eller hærverk

Hva dekker ikke forsikringen?
 Kjøring i ruspåvirket tilstand

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

 Se vilkår for fullstendig oversikt over hvilke 
begrensninger som gjelder.

Hvor gjelder forsikringen?
 I Europa, Tyrkia og Israel. 

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må selv sørge for å oppgi riktig opplysninger vedrørende verdi på TILHENGEREN slik at riktig premie kan beregnes. I 
forsikringsbeviset fremkommer det hvilke opplysninger som er lagt til grunn.
Sikkerhetsforskrifter fremkommer i Forsikringsbevis Del 2. Dersom ikke disse overholdes, kan erstatningen reduseres helt eller delvis.

Når og hvordan betaler jeg?
Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Du kan etablere avtalegiro i din bank. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året.

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må du etablere en betalingsavtale for hver av dem. 

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Forsikringen gjelder for ett år, og blir 
løpende fornyet hvert år.

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. 
FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. (skade)

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen ved å ta kontakt med oss på telefon, mail eller chat.


